



در پرتو وحی

اموال یتیمان را با ندادن، جابجایی و یا مخلوط کردن نخورید!

« و اموال یتیمان را (هنگامی که به حد رشد رسیدن) به آنها بدهید، و اموال بد (خود) را، با اموال خوب (آنها) عوض نکنید، و اموال آنان را همراه اموال خودتان (با مخلوط کردن یا تبدیل نمودن) نخورید، زیرا این گناه بزرگی است»

نساء-۲

آیت‌الله مکارم شیرازی:

نهیج‌البلاغه جزو دروس رسمی حوزه قرار گیرد

استاد برجسته درس خارج حوزه با تاکید بر اینکه **نهیج‌البلاغه همچون خود امیرمؤمنان(ع) مظلوم و مهجور است، تصریح کرد که این کتاب گرانسنگ و پرمحتوا باید جزو دروس اصلی حوزه‌های علمیه قرار گیرد.**

آیت‌الله مکارم شیرازی در ششمین همایش انجمن علمی تبلیغ و ارتباطات حوزه که همزمان با سالگرد ارتحال علامه طباطبایی در دارالقرآن علامه برگزار شد، از تلاش‌های دست‌اندرکاران این مرکز قرآنی که با ابتکار خود سبب شدند این چراغ در بیت علامه روشن نگه داشته شود تقدیر کرد.

به گزارش رسا، وی در ادامه با بیان اینکه در قرآن کریم عنوان تبلیغ فراوان ذکر شده و در برخی آیات نیز واژه بلاغ به کار رفته است، گفت: بلاغ باید بلاغ مبین باشد که در اعمال جان‌ها اثر کرده و فضاها را روشن کند.

استاد برجسته درس خارج حوزه با بیان چند نمونه از زندگی حضرت رسول(ص) و امیر مؤمنان(ع) برای منتظم ششمین فرصت‌های تبلیعی، بیان داشت: پیامبر اسلام(ص) و مولا علی(ع) کوچک‌ترین مسائل و موضوعات در اجتماع را وسیله و بستری برای تبلیغ قرار می‌دادند و از پیش با افتاده‌ترین فرصت‌ها برای هدایت مردم استفاده می‌کردند.

این مرجع تقلید با تاکید بر لزوم الگوگیری روحانیان و مبلغان از سیره، روش و منش حضرت رسول(ص) مولا علی(ع) و دیگر ائمه، از آنان خواست برای انجام رسالت تبلیعی خود، هر فرصت، زمان و مکانی را غنیمت بشمارند و این وظیفه الهی کوتاهی نکنند. وی خطاب به روحانیان و مبلغان تاکید کرد: تبلیغ را منحصر به مسجد نکنید، زمینه‌های تبلیغ باید گسترش پیدا کند، ما باید از فضای مجازی استفاده درست کرده و معارف اهل بیت را در جامعه بسط دهیم؛ از کتاب درسی دانش‌آموزان، روزنامه‌ها، صدا و سیما و حتی روزنامه‌ها و ورزشگاه‌ها هم می‌شود استفاده کرد؛ اگر فرصت‌های تبلیعی را غنیمت نشماریم دچار خسران خواهیم شد. آیت‌الله مکارم شیرازی خاطرنشان کرد: در قدیم ورزش باستانی بسیار ارزشمند و یک درس اخلاق بوده؛ ورزشکاران در گود زورخانه تربیت دینی می‌شدند؛ اکنون فضای ورزشگاه‌ها را نگاه کنید ببینید چه خبر است؟ یکی از روزنامه‌ها نوشته بود حاضریم انگ تعصب و تحجر را به ما بزنند و این وضع حضور زنان در ورزشگاه‌ها را شاهد بناییم.

استاد برجسته درس خارج حوزه تاکید کرد: شما نمی‌توانید فضای ورزشگاه‌ها را کنترل کنید، خیال می‌کنید که می‌توانید. این مرجع تقلید در ادامه با بیان اینکه نهیج‌البلاغه همچون خود مولا علی(ع) مظلوم است، ابراز داشت: چرا در حوزه‌ها درس نهیج‌البلاغه یک درس رسمی نباشد؟ چرا نباید این کتاب و فرمایشات مولا از غربت و مهجوریت خارج شود؟

وی با تاکید بر مظلومیت‌زدایی از نهیج‌البلاغه، بیان داشت: امیدواریم به همت شما بتوانیم نهیج‌البلاغه را از غربت و مظلومیت خارج کنیم.

۵ نفر از مرزبانان ربوده‌شده میرجاوه آزاد شدند

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به سرنوشت گروگان‌های ایرانی در اختیار گروهک تروریستی جیش‌الظلم، گفت: ۵ نفر از مرزبانان آزاد شده‌ه و هم اکنون در اختیار دولت پاکستان هستند.

سردار محمد علی جعفری در نشست خبری با اصحاب رسانه که صبح امروز در آخرین روز از کنگره سه هزار شهید استان قزوین در سالن کنفرانس دائمی نمایشگاه‌های استان قزوین برگزار شد، با اشاره به گروگانگیری مرزبانان جمهوری اسلامی توسط یک گروهک تروریست در شرق کشور افزود: ۵ تن از مرزبانان آزاد شده‌اند و هم اکنون تحویل دولت پاکستان شد و آماده تحویل هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خواسته اصلی این گروهک تروریستی معاوضه گروگان‌ها با تروریست‌های دستگیر شده توسط جمهوری اسلامی است، گفت: در تازشیم با بدون معاوضه تمامی سربازان وطن که توسط جنودالشیطان در بند شده‌اند نجات یابند. سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی سپاه نیز در گفت و گو با فارس در خصوص اخبار منتشر شده از قول سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه مبنی بر آزادی ۵ نفر از مرزبانان ربوده شده هنگ میرجاوه، گفت: آنچه گفته شده است، بر مبنای اطلاعاتی است که طرف های پاکستانی در جریان تعاملات و مراودات برای آزادی مرزبانان ما گفته اند و ما آن را دریافت کرده‌ایم.

شریف با بیان اینکه سپاه پاسداران همه تلاش خود را برای آزادی تمامی مرزبانان به کار می گیرد، گفت: آزادی همه افراد نیازمند زمان است و تمام تلاش ما در این جهت ادامه خواهد داشت.

گفتنی است ۱۴ تن از نیروهای طرح امنیت و هنگ مرزی میرجاوه باامداد روز ۲۴ مهر ماه جاری به دست اعضای یک گروهک تروریستی در منطقه صفر مرزی «لولکان» روده شدند. منطقه صفر مرزی «لولکان» مربوط به بخشی «ریگ ملک» شهرستان میرجاوه است که در ۵۰ کیلومتری شهر میرجاوه قرار دارد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

موضوع مناقصه: خرید چهار دستگاه جی‌پاسرکوب آب خنک به ظرفیت ۸۰۰ تن برید به علاوه یک دستگاه یکپج یونیت ۸ تن تبرید از نوع اسکرال هواخنک

سازمان حفظ نباتات کشور درنظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۰۰۰۴۷۵۰۰۳۰۳۰۹۷۰۲۰۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

مراحل مناقصه ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. (منافسه‌گران است و تمام تلاش ما در این جهت ادامه خواهد داشت.

می‌توانند درصورت بروز هرگونه مشکل در سایت با مراجعه حضوری به آدرس مندرج در این اطلاعیه اسناد را دریافت دارند) و لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت امضا الکترونیکی مربوط را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۱۴۰۰ ریال

م آ ۹۹۷۳

اخبار کشور

آیت‌الله امامی کاشانی:

اخلال در نظام اقتصادی مصداق محاربه است



چهار ر امروز در جهان دارد.

آیت‌الله امامی کاشانی با اعلام اینکه آمریکا به ویژه ترامپ با جنگ رسانه‌ای و دروغ‌افکنی می‌خواهند خودشان را موفق حساب کنند که این را باید به قضاوت ۷ میلیارد جمعیت جهان گذاشت، البته آمریکا با حمایت از رژیم صهیونیستی و عربستان بدترین

آیت‌الله امامی کاشانی با بیان اینکه در قرآن آمده است که خداوند هر کس را که با او خدندیدن.

وی با بیان اینکه جایگاه ایران با آمریکا قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: در قرآن آمده است که خداوند همواره حق را حمایت می‌کند، جمهوری اسلامی ایران همواره بر حق است و خداوند از آن حمایت می‌کند.

این قانون نظام آفرینش است که می‌گوید اگر برای

رئیس‌جمهور دنیا است، همه به او خدندیدن.

وی با بیان اینکه جایگاه ایران با آمریکا قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: در قرآن آمده است که خداوند همواره حق را حمایت می‌کند، جمهوری اسلامی ایران همواره بر حق است و خداوند از آن حمایت می‌کند.

این قانون نظام آفرینش است که می‌گوید اگر برای

رئیس‌جمهور دنیا است، همه به او خدندیدن.

وی با بیان اینکه جایگاه ایران با آمریکا قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: در قرآن آمده است که خداوند همواره حق را حمایت می‌کند، جمهوری اسلامی ایران همواره بر حق است و خداوند از آن حمایت می‌کند.

این قانون نظام آفرینش است که می‌گوید اگر برای

رئیس‌جمهور دنیا است، همه به او خدندیدن.

وی با بیان اینکه جایگاه ایران با آمریکا قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: در قرآن آمده است که خداوند همواره حق را حمایت می‌کند، جمهوری اسلامی ایران همواره بر حق است و خداوند از آن حمایت می‌کند.

این قانون نظام آفرینش است که می‌گوید اگر برای

رئیس‌جمهور دنیا است، همه به او خدندیدن.

وی با بیان اینکه جایگاه ایران با آمریکا قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: در قرآن آمده است که خداوند همواره حق را حمایت می‌کند، جمهوری اسلامی ایران همواره بر حق است و خداوند از آن حمایت می‌کند.

این قانون نظام آفرینش است که می‌گوید اگر برای

رئیس‌جمهور دنیا است، همه به او خدندیدن.

وی با بیان اینکه جایگاه ایران با آمریکا قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: در قرآن آمده است که خداوند همواره حق را حمایت می‌کند، جمهوری اسلامی ایران همواره بر حق است و خداوند از آن حمایت می‌کند.

این قانون نظام آفرینش است که می‌گوید اگر برای

رئیس‌جمهور دنیا است، همه به او خدندیدن.

وی با بیان اینکه جایگاه ایران با آمریکا قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: در قرآن آمده است که خداوند همواره حق را حمایت می‌کند، جمهوری اسلامی ایران همواره بر حق است و خداوند از آن حمایت می‌کند.

این قانون نظام آفرینش است که می‌گوید اگر برای

رئیس‌جمهور دنیا است، همه به او خدندیدن.

وی با بیان اینکه جایگاه ایران با آمریکا قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: در قرآن آمده است که خداوند همواره حق را حمایت می‌کند، جمهوری اسلامی ایران همواره بر حق است و خداوند از آن حمایت می‌کند.

این قانون نظام آفرینش است که می‌گوید اگر برای

رئیس‌جمهور دنیا است، همه به او خدندیدن.

وی با بیان اینکه جایگاه ایران با آمریکا قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: در قرآن آمده است که خداوند همواره حق را حمایت می‌کند، جمهوری اسلامی ایران همواره بر حق است و خداوند از آن حمایت می‌کند.

این قانون نظام آفرینش است که می‌گوید اگر برای

رئیس‌جمهور دنیا است، همه به او خدندیدن.

وی با بیان اینکه جایگاه ایران با آمریکا قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: در قرآن آمده است که خداوند همواره حق را حمایت می‌کند، جمهوری اسلامی ایران همواره بر حق است و خداوند از آن حمایت می‌کند.

خدا کار کردید، در نزد خداوند عزت می‌یابید و عزت جمهوری اسلامی ایران از آن خداوند است و تمام دنیا به جمهوری اسلامی ایران با دید صدق، امانت و مردمی خوب نگاه می‌کنند.

امام جمعه موقت تهران با اشاره به فرارسیدن هفته کتاب و کتابخوانی، خاطر‌نشان کرد: فضای مجازی خوب است اما باید به کتاب اهمیت بدهیم، اینکه اینترنت را باز کنیم و بخوایم رسالهای بنویسیم؛ چه در حوزه و چه در دانشگاه، این دانش را بالا نمی‌برد؛ البته فضای مجازی در جست‌وجو کمک می‌کند؛ ولی این کتاب است که دانشمند و اهل فطیلت را به تألیف کتاب راغب می‌کند؛ مثل علامه طباطبایی. آیت‌الله امامی کاشانی با اشاره به برگزاری نماز جمعه در هوای سرد و در دانشگاه تهران، ابراز داشت: صاحبان مصلأ نمازگزاران هستند و گروه‌های دیگر، مستأجر. مدیران مصلأ باید طوری برنامه‌ریزی کنند که صاحبان مصلأ در چنین روزی که هوا سرد است، اذیت نشوند و بتوانند نماز را در مصلأ برگزار کنند. وی خطاب به مدیران بخش‌های مختلف کشور گفت: کار برای اجتماع، غیر از فکر و عمل چیز دیگری هم می‌خواهد و آن دلسوزی است؛ آدم باید دلسوز جامعه باشد در این صورت، بسیاری از مدیریت‌ها به نتیجه می‌رسد.

امام جمعه قم:

سخنان وزیر امور خارجه دستاویز دشمنان قرار گرفت

فطرت انسان‌ها امروز مورد توجه مردم اقصی نقاط جهان قرار گرفته است و انقلاب اسلامی در ایران گسترش گرایش مردم به اسلام را سرعت بخشیده است و در آینده موجب سقوط تفکر لیبرال دموکراسی خواهد شد.
تولیت آستان مقدس حضرت معصومه(س) ولایت فقیه در مصر غیبت را زمینه‌ساز گسترش و ترویج اسلام ناب عنوان کرد و بیان داشت: اسلام مورد نظر اهل بیت(ع)، همان اسلام ناب است که امتداد اسلام نبوی می‌باشد.

اسام جمعه قم تأکید کرد: عقل‌گرایی، معنویت و تقوا و بندگی خداوند، کرامت انسانی، دفاع از مظلوم در هر کجای جهان و مقابله با ظلم و فساد و مستکبرین شاخه‌های اسلام ناب محمدی(ص) است که این شاخص‌ها در هیچ مکتب دیگری یافت نمی‌شود.

با حضور فرماندهان ارتش و سپاه صورت گرفت

برگزاری هفتمین سالگرد شهادت شهید طهرانی مقدم و شهدای نیروی هوا فضای سپاه

کوبیدند تا در خیز آخر، یکی از آرمان‌های انقلاب را محقق کنند.

فرمانده ارتش با اشاره به جمله معروف شهید طهرانی مقدم که وصیت کرده بود بر روی قبر او نوشته شود، اظهار داشت: من می‌گویم این مزار کسی است که اسرائیل را نابود خواهد کرد و در این تردیدی نیست؛ چون قرار نیست اراده انسان‌های بزرگ تا وقتی روی زمین راه می‌روند نافذ باشد؛ بلکه شهیدان زنده‌تر از زنده‌های ظاهری هستند. وی، اصل نیروی هوافضا را یکی از ثمرات شجره طیبه شهدا دانست و تصریح کرد: هوافضا، نیرویی است که برای دشمنان، صاعقه رعب و وحشت و برای دوستان، بارقه‌ای از رحمت را به دنبال دارد. فرمانده ارتش با بیان اینکه امروز می‌توانیم ادعا کنیم اصل سلطه و هژمونی آمریکا در غرب آسیا به سر آمده، تصریح کرد: در مقابل، عصر پیشگامی جمهوری اسلامی فرا رسیده است.

سرلشکر موسوی ادامه داد: منطقه غرب آسیا تبدیل به عرصه شکست‌های بزرگ آمریکای جایتاکر شده است؛ این‌ها تنها بخشی از شجره طیبه شهداست؛ البته این پایان کار نیست؛ در میانه راه هستیم.

سرلشکر موسوی فرمانده ارتش و سپاه پاسداران، در مراسم هفتمین سالگرد شهادت شهدای نیروی هوافضا، صبح پنجشنبه در سالن کنفرانس دائمی نمایشگاه‌های استان قزوین برگزار شد، با اشاره به گروگان‌گیری مرزبانان جمهوری اسلامی توسط یک گروهک تروریستی در شرق کشور افزود: ۵ تن از مرزبانان آزاد شده‌اند و هم اکنون تحویل دولت پاکستان شد و آماده تحویل هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خواسته اصلی این گروهک تروریستی معاوضه گروگان‌ها با تروریست‌های دستگیر شده توسط جمهوری اسلامی است، گفت: در تازشیم با بدون معاوضه تمامی سربازان وطن که توسط جنودالشیطان در بند شده‌اند نجات یابند. سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی سپاه نیز در گفت و گو با فارس در خصوص اخبار منتشر شده از قول سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه مبنی بر آزادی ۵ نفر از مرزبانان ربوده شده هنگ میرجاوه، گفت: آنچه گفته شده است، بر مبنای اطلاعاتی است که طرف های پاکستانی در جریان تعاملات و مراودات برای آزادی مرزبانان ما گفته اند و ما آن را دریافت کرده‌ایم.

شریف با بیان اینکه سپاه پاسداران همه تلاش خود را برای آزادی تمامی مرزبانان به کار می گیرد، گفت: آزادی همه افراد نیازمند زمان است و تمام تلاش ما در این جهت ادامه خواهد داشت.

گفتنی است ۱۴ تن از نیروهای طرح امنیت و هنگ مرزی میرجاوه باامداد روز ۲۴ مهر ماه جاری به دست اعضای یک گروهک تروریستی در منطقه صفر مرزی «لولکان» روده شدند.

منطقه صفر مرزی «لولکان» مربوط به بخشی «ریگ ملک» شهرستان میرجاوه است که در ۵۰ کیلومتری شهر میرجاوه قرار دارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به سرنوشت گروگان‌های ایرانی در اختیار گروهک تروریستی جیش‌الظلم، گفت: ۵ نفر از مرزبانان آزاد شده‌ه و هم اکنون در اختیار دولت پاکستان هستند.

سردار محمد علی جعفری در نشست خبری با اصحاب رسانه که صبح امروز در آخرین روز از کنگره سه هزار شهید استان قزوین در سالن کنفرانس دائمی نمایشگاه‌های استان قزوین برگزار شد، با اشاره به گروگان‌گیری مرزبانان جمهوری اسلامی توسط یک گروهک تروریست در شرق کشور افزود: ۵ تن از مرزبانان آزاد شده‌اند و هم اکنون تحویل دولت پاکستان شد و آماده تحویل هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خواسته اصلی این گروهک تروریستی معاوضه گروگان‌ها با تروریست‌های دستگیر شده توسط جمهوری اسلامی است، گفت: در تازشیم با بدون معاوضه تمامی سربازان وطن که توسط جنودالشیطان در بند شده‌اند نجات یابند. سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی سپاه نیز در گفت و گو با فارس در خصوص اخبار منتشر شده از قول سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه مبنی بر آزادی ۵ نفر از مرزبانان ربوده شده هنگ میرجاوه، گفت: آنچه گفته شده است، بر مبنای اطلاعاتی است که طرف های پاکستانی در جریان تعاملات و مراودات برای آزادی مرزبانان ما گفته اند و ما آن را دریافت کرده‌ایم.

شریف با بیان اینکه سپاه پاسداران همه تلاش خود را برای آزادی تمامی مرزبانان به کار می گیرد، گفت: آزادی همه افراد نیازمند زمان است و تمام تلاش ما در این جهت ادامه خواهد داشت.

گفتنی است ۱۴ تن از نیروهای طرح امنیت و هنگ مرزی میرجاوه باامداد روز ۲۴ مهر ماه جاری به دست اعضای یک گروهک تروریستی در منطقه صفر مرزی «لولکان» روده شدند.

منطقه صفر مرزی «لولکان» مربوط به بخشی «ریگ ملک» شهرستان میرجاوه است که در ۵۰ کیلومتری شهر میرجاوه قرار دارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به سرنوشت گروگان‌های ایرانی در اختیار گروهک تروریستی جیش‌الظلم، گفت: ۵ نفر از مرزبانان آزاد شده‌ه و هم اکنون در اختیار دولت پاکستان هستند.

سردار محمد علی جعفری در نشست خبری با اصحاب رسانه که صبح امروز در آخرین روز از کنگره سه هزار شهید استان قزوین در سالن کنفرانس دائمی نمایشگاه‌های استان قزوین برگزار شد، با اشاره به گروگان‌گیری مرزبانان جمهوری اسلامی توسط یک گروهک تروریست در شرق کشور افزود: ۵ تن از مرزبانان آزاد شده‌اند و هم اکنون تحویل دولت پاکستان شد و آماده تحویل هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خواسته اصلی این گروهک تروریستی معاوضه گروگان‌ها با تروریست‌های دستگیر شده توسط جمهوری اسلامی است، گفت: در تازشیم با بدون معاوضه تمامی سربازان وطن که توسط جنودالشیطان در بند شده‌اند نجات یابند. سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی سپاه نیز در گفت و گو با فارس در خصوص اخبار منتشر شده از قول سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه مبنی بر آزادی ۵ نفر از مرزبانان ربوده شده هنگ میرجاوه، گفت: آنچه گفته شده است، بر مبنای اطلاعاتی است که طرف های پاکستانی در جریان تعاملات و مراودات برای آزادی مرزبانان ما گفته اند و ما آن را دریافت کرده‌ایم.

شریف با بیان اینکه سپاه پاسداران همه تلاش خود را برای آزادی تمامی مرزبانان به کار می گیرد، گفت: آزادی همه افراد نیازمند زمان است و تمام تلاش ما در این جهت ادامه خواهد داشت.

گفتنی است ۱۴ تن از نیروهای طرح امنیت و هنگ مرزی میرجاوه باامداد روز ۲۴ مهر ماه جاری به دست اعضای یک گروهک تروریستی در منطقه صفر مرزی «لولکان» روده شدند.

منطقه صفر مرزی «لولکان» مربوط به بخشی «ریگ ملک» شهرستان میرجاوه است که در ۵۰ کیلومتری شهر میرجاوه قرار دارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به سرنوشت گروگان‌های ایرانی در اختیار گروهک تروریستی جیش‌الظلم، گفت: ۵ نفر از مرزبانان آزاد شده‌ه و هم اکنون در اختیار دولت پاکستان هستند.

سردار محمد علی جعفری در نشست خبری با اصحاب رسانه که صبح امروز در آخرین روز از کنگره سه هزار شهید استان قزوین در سالن کنفرانس دائمی نمایشگاه‌های استان قزوین برگزار شد، با اشاره به گروگان‌گیری مرزبانان جمهوری اسلامی توسط یک گروهک تروریست در شرق کشور افزود: ۵ تن از مرزبانان آزاد شده‌اند و هم اکنون تحویل دولت پاکستان شد و آماده تحویل هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خواسته اصلی این گروهک تروریستی معاوضه گروگان‌ها با تروریست‌های دستگیر شده توسط جمهوری اسلامی است، گفت: در تازشیم با بدون معاوضه تمامی سربازان وطن که توسط جنودالشیطان در بند شده‌اند نجات یابند. سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی سپاه نیز در گفت و گو با فارس در خصوص اخبار منتشر شده از قول سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه مبنی بر آزادی ۵ نفر از مرزبانان ربوده شده هنگ میرجاوه، گفت: آنچه گفته شده است، بر مبنای اطلاعاتی است که طرف های پاکستانی در جریان تعاملات و مراودات برای آزادی مرزبانان ما گفته اند و ما آن را دریافت کرده‌ایم.

شریف با بیان اینکه سپاه پاسداران همه تلاش خود را برای آزادی تمامی مرزبانان به کار می گیرد، گفت: آزادی همه افراد نیازمند زمان است و تمام تلاش ما در این جهت ادامه خواهد داشت.

گفتنی است ۱۴ تن از نیروهای طرح امنیت و هنگ مرزی میرجاوه باامداد روز ۲۴ مهر ماه جاری به دست اعضای یک گروهک تروریستی در منطقه صفر مرزی «لولکان» روده شدند.

منطقه صفر مرزی «لولکان» مربوط به بخشی «ریگ ملک» شهرستان میرجاوه است که در ۵۰ کیلومتری شهر میرجاوه قرار دارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به سرنوشت گروگان‌های ایرانی در اختیار گروهک تروریستی جیش‌الظلم، گفت: ۵ نفر از مرزبانان آزاد شده‌ه و هم اکنون در اختیار دولت پاکستان هستند.

سردار محمد علی جعفری در نشست خبری با اصحاب رسانه که صبح امروز در آخرین روز از کنگره سه هزار شهید استان قزوین در سالن کنفرانس دائمی نمایشگاه‌های استان قزوین برگزار شد، با اشاره به گروگان‌گیری مرزبانان جمهوری اسلامی توسط یک گروهک تروریست در شرق کشور افزود: ۵ تن از مرزبانان آزاد شده‌اند و هم اکنون تحویل دولت پاکستان شد و آماده تحویل هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خواسته اصلی این گروهک تروریستی معاوضه گروگان‌ها با تروریست‌های دستگیر شده توسط جمهوری اسلامی است، گفت: در تازشیم با بدون معاوضه تمامی سربازان وطن که توسط جنودالشیطان در بند شده‌اند نجات یابند. سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی سپاه نیز در گفت و گو با فارس در خصوص اخبار منتشر شده از قول سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه مبنی بر آزادی ۵ نفر از مرزبانان ربوده شده هنگ میرجاوه، گفت: آنچه گفته شده است، بر مبنای اطلاعاتی است که طرف های پاکستانی در جریان تعاملات و مراودات برای آزادی مرزبانان ما گفته اند و ما آن را دریافت کرده‌ایم.

شریف با بیان اینکه سپاه پاسداران همه تلاش خود را برای آزادی تمامی مرزبانان به کار می گیرد، گفت: آزادی همه افراد نیازمند زمان است و تمام تلاش ما در این جهت ادامه خواهد داشت.

گفتنی است ۱۴ تن از نیروهای طرح امنیت و هنگ مرزی میرجاوه باامداد روز ۲۴ مهر ماه جاری به دست اعضای یک گروهک تروریستی در منطقه صفر مرزی «لولکان» روده شدند.

منطقه صفر مرزی «لولکان» مربوط به بخشی «ریگ ملک» شهرستان میرجاوه است که در ۵۰ کیلومتری شهر میرجاوه قرار دارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به سرنوشت گروگان‌های ایرانی در اختیار گروهک تروریستی جیش‌الظلم، گفت: ۵ نفر از مرزبانان آزاد شده‌ه و هم اکنون در اختیار دولت پاکستان هستند.

سردار محمد علی جعفری در نشست خبری با اصحاب رسانه که صبح امروز در آخرین روز از کنگره سه هزار شهید استان قزوین در سالن کنفرانس دائمی نمایشگاه‌های استان قزوین برگزار شد، با اشاره به گروگان‌گیری مرزبانان جمهوری اسلامی توسط یک گروهک تروریست در شرق کشور افزود: ۵ تن از مرزبانان آزاد شده‌اند و هم اکنون تحویل دولت پاکستان شد و آماده تحویل هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خواسته اصلی این گروهک تروریستی معاوضه گروگان‌ها با تروریست‌های دستگیر شده توسط جمهوری اسلامی است، گفت: در تازشیم با بدون معاوضه تمامی سربازان وطن که توسط جنودالشیطان در بند شده‌اند نجات یابند. سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی سپاه نیز در گفت و گو با فارس در خصوص اخبار منتشر شده از قول سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه مبنی بر آزادی ۵ نفر از مرزبانان ربوده شده هنگ میرجاوه، گفت: آنچه گفته شده است، بر مبنای اطلاعاتی است که طرف های پاکستانی در جریان تعاملات و مراودات برای آزادی مرزبانان ما گفته اند و ما آن را دریافت کرده‌ایم.

شریف با بیان اینکه سپاه پاسداران همه تلاش خود را برای آزادی تمامی مرزبانان به کار می گیرد، گفت: آزادی همه افراد نیازمند زمان است و تمام تلاش ما در این جهت ادامه خواهد داشت.

گفتنی است ۱۴ تن از نیروهای طرح امنیت و هنگ مرزی میرجاوه باامداد روز ۲۴ مهر ماه جاری به دست اعضای یک گروهک تروریستی در منطقه صفر مرزی «لولکان» روده شدند.

منطقه صفر مرزی «لولکان» مربوط به بخشی «ریگ ملک» شهرستان میرجاوه است که در ۵۰ کیلومتری شهر میرجاوه قرار دارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به سرنوشت گروگان‌های ایرانی در اختیار گروهک تروریستی جیش‌الظلم، گفت: ۵ نفر از مرزبانان آزاد شده‌ه و هم اکنون در اختیار دولت پاکستان هستند.

سردار محمد علی جعفری در نشست خبری با اصحاب رسانه که صبح امروز در آخرین روز از کنگره سه هزار شهید استان قزوین در سالن کنفرانس دائمی نمایشگاه‌های استان قزوین برگزار شد، با اشاره به گروگان‌گیری مرزبانان جمهوری اسلامی توسط یک گروهک تروریست در شرق کشور افزود: ۵ تن از مرزبانان آزاد شده‌اند و هم اکنون تحویل دولت پاکستان شد و آماده تحویل هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خواسته اصلی این گروهک تروریستی معاوضه گروگان‌ها با تروریست‌های دستگیر شده توسط جمهوری اسلامی است، گفت: در تازشیم با بدون معاوضه تمامی سربازان وطن که توسط جنودالشیطان در بند شده‌اند نجات یابند. سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی سپاه نیز در گفت و گو با فارس در خصوص اخبار منتشر شده از قول سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه مبنی بر آزادی ۵ نفر از مرزبانان ربوده شده هنگ میرجاوه، گفت: آنچه گفته شده است، بر مبنای اطلاعاتی است که طرف های پاکستانی در جریان تعاملات و مراودات برای آزادی مرزبانان ما گفته اند و ما آن را دریافت کرده‌ایم.

شریف با بیان اینکه سپاه پاسداران همه تلاش خود را برای آزادی تمامی مرزبانان به کار می گیرد، گفت: آزادی همه افراد نیازمند زمان است و تمام تلاش ما در این جهت ادامه خواهد داشت.

گفتنی است ۱۴ تن از نیروهای طرح امنیت و هنگ مرزی میرجاوه باامداد روز ۲۴ مهر ماه جاری به دست اعضای یک گروهک تروریستی در منطقه صفر مرزی «لولکان» روده شدند.

منطقه صفر مرزی «لولکان» مربوط به بخشی «ریگ ملک» شهرستان میرجاوه است که در ۵۰ کیلومتری شهر میرجاوه قرار دارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به سرنوشت گروگان‌های ایرانی در اختیار گروهک تروریستی جیش‌الظلم، گفت: ۵ نفر از مرزبانان آزاد شده‌ه و هم اکنون در اختیار دولت پاکستان هستند.

سردار محمد علی جعفری در نشست خبری با اصحاب رسانه که صبح امروز در آخرین روز از کنگره سه هزار شهید استان قزوین در سالن کنفرانس دائمی نمایشگاه‌های استان قزوین برگزار شد، با اشاره به گروگان‌گیری مرزبانان جمهوری اسلامی توسط یک گروهک تروریست در شرق کشور افزود: ۵ تن از مرزبانان آزاد شده‌اند و هم اکنون تحویل دولت پاکستان شد و آماده تحویل هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خواسته اصلی این گروهک تروریستی معاوضه گروگان‌ها با تروریست‌های دستگیر شده توسط جمهوری اسلامی است، گفت: در تازشیم با بدون معاوضه تمامی سربازان وطن که توسط جنودالشیطان در بند شده‌اند نجات یابند. سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی سپاه نیز در گفت و گو با فارس در خصوص اخبار منتشر شده از قول سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه مبنی بر آزادی ۵ نفر از مرزبانان ربوده شده هنگ میرجاوه، گفت: آنچه گفته شده است، بر مبنای اطلاعاتی است که طرف های پاکستانی در جریان تعاملات و مراودات برای آزادی مرزبانان ما گفته اند و ما آن را دریافت کرده‌ایم.

شریف با بیان اینکه سپاه پاسداران همه تلاش خود را برای آزادی تمامی مرزبانان به کار می گیرد، گفت: آزادی همه افراد نیازمند زمان است و تمام تلاش ما در این جهت ادامه خواهد داشت.

گفتنی است ۱۴ تن از نیروهای طرح امنیت و هنگ مرزی میرجاوه باامداد روز ۲۴ مهر ماه جاری به دست اعضای یک گروهک تروریستی در منطقه صفر مرزی «لولکان» روده شدند.

منطقه صفر مرزی «لولکان» مربوط به بخشی «ریگ ملک» شهرستان میرجاوه است که در ۵۰ کیلومتری شهر میرجاوه قرار دارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به سرنوشت گروگان‌های ایرانی در اختیار گروهک تروریستی جیش‌الظلم، گفت: ۵ نفر از مرزبانان آزاد شده‌ه و هم اکنون در اختیار دولت پاکستان هستند.

سردار محمد علی جعفری در نشست خبری با اصحاب رسانه که صبح امروز در آخرین روز از کنگره سه هزار شهید استان قزوین در سالن کنفرانس دائمی نمایشگاه‌های استان قزوین برگزار شد، با اشاره به گروگان‌گیری مرزبانان جمهوری اسلامی توسط یک گروهک تروریست در شرق کشور افزود: ۵ تن از مرزبانان آزاد شده‌اند و هم اکنون تحویل دولت پاکستان شد و آماده تحویل هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خواسته اصلی این گروهک تروریستی معاوضه گروگان‌ها با تروریست‌های دستگیر شده توسط جمهوری اسلامی